Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-10-15 11:59:21. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 15509
ASUC-15-480-HS to wysokosprawna, nieizolowana
przetwornica DC/DC podnosząca napięcie. Przetwornica
pozwala na pracę w szerokim zakresie napięć
wejściowych i posiada ustalone napięcie wyjściowe 48
VDC. Typowym zastosowaniem modułu jest
wytwarzanie napięcia PoE 48 VDC z napięcia
pochodzącego z linii PoE PASSIVE 12 VDC lub 24 VDC.
Układ zapewnia przy tym przeniesienie transmisji
danych pomiędzy złączami wejściowym i wyjściowym.
Parametry techniczne
Napiecie wyjściowe RJ-45: 48 VDC kompatybilane z PASSIVE PoE
Maksymalny prąd wyjściowy 0,3 A
Moc wyjściowa 15W
Sygnalizacja pracy Dioda LED czerwona wewnątrz gniazda RJ45 -
obecność napięcia wyjściowego
Konstrukcja obudowy Izolacyjna folia polietylenowa
Typ złącz we/wy RJ-45
Stopień ochrony IP20
Temperatura pracy -10 ... +40°C
Wymiary 78 x 22 x 17 mm
Waga 0,027 kg
ATTE POWER ASUC-15-480-HS
Adapter PoE PASSIVE podnoszący napięcie, Vin 10...30VDC, Vout 48VDC, Pout 15W